



“GÖNÜLLÜ TURİZM ELÇİLERİ PROJESİ”

**Başvuru Sahibi Öğrenci Tarafından
Doldurularak İmzalanacak Bölüm**



İlçesi	
Okul Adı	
Sunum Konusu (Yönergede yer alan konulardan birisi olmalıdır.)	
Başvuranın Adı-Soyadı (Kişi veya Grup)	
Başvuranın Telefon Numarası (Varsa)	
Başvuranın e-posta Adresi (Varsa)	
Doğum Tarihi	
Doğum Yeri	
Cinsiyeti	
Sınıfı	
Etik Kuralları	<p>1-Katılımcılar, araştırmanın tüm adımlarında bütünlüğü korumalıdır.</p> <p>2-Katılımcılar, sunumlarında kaynağı belli olmayan bilgi kullanmayacaklardır.</p> <p>3-Katılımcılar başka araştırmacıların yaptığı çalışmalarını almak gibi araştırmayı kötüye kullanmaktan kaçınmalıdır. Bu tür sunumlar tespit edildiğinde katılımcı yarışmadan elenir.</p> <p>4-Sunum için toplanan bilgilerin sadece bu amaçla kullanılması gerekir.</p> <p>5-Telif hakkı olan bilgi veya materyallerin kullanılmasından doğacak yükümlülüklerden yarışmacı ve danışman öğretmen sorumludur.</p>

	<p>6-Sunumları, sunumlar için hazırlanan materyalleri, proje döneminde çekilen fotoğrafları Proje sahibi proje tanıtımında kullanabilir.</p> <p>7-Proje boyunca araştırma ve çeviri noktasında öğrenciye danışmanlık yapacak öğretmenler bu kurallara uyulması noktasında sorumludur.</p>
Başvuran Tarafından İmzalanacak Alan	<p>Başvuru formumu doldurdum ve teslim ettim. Bu başvurunun bütün koşullarını, ekteki etik kurallarını kabul ettiğimi beyan ediyorum.</p> <p>Adı-Soyadı:</p> <p>İmza: Tarih:</p>
Öğrencinin Velisi/Vasisi Tarafından İmzalanacak Alan	<p>Bu belge ile velisi/vasisi olduğum öğrencinin etik kurallarına uymak kaydıyla bu yarışmaya, ilçede dereceye girmesi durumunda Amasya’da düzenlenecek olan yarışma finaline ve ödül törenine katılmasına; yarışma süresince sunum çalışmalarına katılmasına; gerekirse dış mekân video çekim çalışmalarında benim veya bir öğretmenin rehberliğinde katılmasına; bu süreçte fotoğrafının çekilmesi, yayımlanması ve Proje materyallerinde kullanılmasına izin veriyorum.</p> <p>Adı-Soyadı:</p> <p>İmza: Tarih:</p>
Okul Yönetimi Tarafından İmzalanıp Onaylanacak Alan	<p>Okul yönetimi olarak, bu başvuruda yazılı tüm koşulları kabul ettiğimizi beyan ederiz.</p> <p>Adı-Soyadı:</p> <p>İmza/Mühür:</p> <p>Tarih:</p>